
Poliisi- ja Rajavartiolaitos 
Rally Estonia 
Lehdistötiedote 
31. elokuuta 2020 
  
Terveyslaitos asetti Rally Estonian nopeusajoihin liikkumisrajoitukset 
  
Katsojille turvallisen rallin takaamiseksi ja koronaviruksen levikin ennakoimiseksi ja 
estämiseksi terveysvirasto sääti Virossa ensimmäisen kerran järjestettävän WRC-rallin 
onnistumiseksi Rally Estonian nopeusajojen alueille 3.-6. syyskuuta 
liikkumisrajoituksia, joiden noudattamista valvoo määrätyillä rallialueilla poliisi- ja 
rajavartiolaitos.  
  
Rajoituksilla on jokaisen nopeusajon ympärille määrätty liikkumisrajoitusten perimetri, 
johon pääsevät 3.-6. syyskuuta ainoastaan paikalliset asukkaat, heidän nimeltä ennakkoon 
rekisteröidyt vieraat, valtakunnallisten ja paikallishallintojen hätä- ja palveluajoneuvot, 16 
000 rallipasseilla katsojaa sekä rallin järjestämiseen liittyvä henkilökunta. Koko perimetri 
on ennen rallia ja nopeusajojen aikana poliisien valvonnassa sekä maalla että ilmassa. Muun 
muassa poliisi seuraa ralliajoja edeltävinä päivien aikana, ettei terveyslaitoksen säätämillä 
kieltoalueilla oleskelisi sivullisia henkilöitä.  
 
Rallipassien ja lupien omistajat pääsevät rajoitusalueelle ainoastaan heille ohjelmassa 
määrätyille pysäköinti- ja katsomoalueille 2,5 tuntia ennen kyseisen nopeusajon 
ensimmäisen auton lähtöä. Vyöhykkeeseen saapuessa tarkistetaan rallipassin ostajan 
henkilöllisyys henkilötodistuksesta.  
  
Esimerkiksi lauantaina, 5. syyskuuta aamulla kello 7.40 alkavan ensimmäisen SS2 
Ramudden/Prangli 1 -nopeusajon perimetri suljetaan jo perjantaina, 4. syyskuuta aamulla 
kello 10.00. Kaikki lisä- ja pääsytiet ovat suljettuja 2-3 kilometrin säteellä. Jokaisen 
perimetrin rajalle jäävän tien päädyssä on liikennejärjestelyvälineiden lisäksi myös 
vartiointimiehitys. Kieltovyöhykkeessä on määrätty pysäköinti- ja katsomoalue, johon 
pääsevät henkilötodistuksen nojalla ainoastaan ne katsojat, joiden rallipassit ovat 
ohjelmassa ja pysäköintiluvassa on pääsy SS2 Ramudden/Prangi 1 -nopeusajoihin. Joiden 
rallipassissa ei ole pääsyä sille nopeusajolle, ne eivät pääse kieltovyöhykkeeseen eivätkä 
pysäköintialueelle. 
   
Rally Estonian johtajan Urmo Aava:n mukaan Viron ensimmäinen WRC-ralli on mahdollista 
järjestää turvallisesti ja vaarattomasti ainoastaan yhdessä ponnistaen. “Mikäli halutaan, 
ettei Rally Estoniasta tulisi koronakriisin uutta tartuntalinkoa, kuten pelätty on, niin meidän 
pitää yhdessä tyytyä ankariin rajoituksiin ja suhtautua näihin ymmärtäväisesti,” sanoi Aava. 
“Kaikki näemme, että koronavirus leviää koko maailmassa entiseen vauhtiin ja monet maat 
laitetaan viruksen takia taas lukkoon. Meillä rallin järjestäjinä ja laajemmin Viron valtiolla on 
tässä mahdollisuus osoittaa koko maailmalle, miten järjestää uudessa realiteetissa 
vastuuntuntoisesti kaikkia osapuolia mukaan ottaen autorallin maailmanmestaruuskisoja. 
Koska teemme syyskuussa Viron rallihistoriaa, jonka tavoite on tuoda WRC-ralli vakituisesti 
Viroon, niin rallin järjestäjillä on iso pyyntö – olkaa ymmärtäväisiä ja noudattakaa sääntöjä. 
Vaakalaudalla on meidän kaikkien turvallisuutemme ja ison unelman jatkuminen.” 



  
Yhteistyössä Rally Estonian virallisen kumppanin Postimees Grupp:in kanssa tarjotaan 
kaikille rallifaneille Virossa ilmaiseksi suoria lähetyksiä kaikista nopeusajoista. Faneille 
kaikkialla maailmassa takaa ilmaisen tai symbolisen pientä maksua vasten suorien 
lähetysten seuraamisen WRC-promoottori yhteistyössä kumppaneidensa kanssa. 
“Suosittelen kovasti näiden mahdollisuuksien käyttämistä. Kaikkein turvallisinta on tänä 
vuonna kuitenkin rallin seuraaminen television ja online-kanavien kautta,” täydensi Aava.  
  
Poliisi- ja rajavartiolaitoksen taholta toimintaa johtavan Andrus Reimaa:n sanoin todelliset 
ralliystävät ovat täksi päiväksi hankkineet rallipassin ja siten jo taanneet itselleen rehellisen 
ja turvallisen pääsyn nopeusajoihin. ”Valitettavasti voidaan aikaisempien vuosien rallien 
perusteella kuitenkin väittää sitäkin, että kiinnostus tulla rallia katsomaan on myös sellaisilla 
ihmisillä, jotka eivät ole aikaisemmin eivätkä nyt tietoisesti ostaneet rallipassia ja yrittävät 
päästä ralliradoille laittomasti eivätkä määrätyssä järjestyksessä. Kaikkien meidän 
terveytemme säilyttämiseksi pitää noudattaa terveyslaitoksen säätämiä liikkumisrajoituksia 
ja suosituksia sekä ralliradoilla että myös muilla alueilla liikkuessa. Valitettavasti virus ei ole 
kadonnut minnekään ja ainoastaan vastuuntuntoisella käyttäytymisellä on meidän 
mahdollista pyrkiä rallihistorian kartalle,“ selitti poliisipäällikkö. 
  
”Koko rallin järjestystiimin rasituksen vähentämiseksi ja epämiellyttävien selkkausten 
välttämiseksi, pyydämme rallin ajoihin saapumaan todella ainoastaan niitä, joilla on tiettyyn 
nopeusajoon pääsylippu. Kaikkien muiden pitää jäädä kotiin ja myötäelää rallin tapahtumia 
erilaisten teknisten välineiden välityksellä,” sanoi Reimaa lisäämällä, että rallitiimi on tehnyt 
kaikkensa siihen, että mahtava rallikokemus tavoittaisi jokaisen kiinnostuneen lähtemättä 
kotoaan. 
  
Poliisin toimintajohtajan on kuullut huhuja siitäkin, että todelliset rallifanit ovat jo 
muodostaneet pienempiä ja turvallisia ystäväpiirejä, joiden seurassa rallipäiviin osallistutaan 
teknisten välineiden välityksellä. Hän suosittelee toimimaan samoin myös kaikkia niitä 
kiinnostuneita, jotka eivät ole ostaneet ralliin pääsylippua, mutta joilla on vinha aikomus 
päästä ralliin ilman sitä. 
  
Koronaviruksen levikin ennakoimiseksi on tietyt rajoitukset ja suositukset myös kaikille niille, 
jotka ovat hankkineet rallipassin ja pääsevät määrättyjen nopeusajojen pysäköinti- ja 
katsomoalueille. Tarkemmat ohjeet 
tästä: https://rallyestonia.ee/pealtvaatajale/uldinfo/kaitumis-ja-turvareeglid2/ 
  
Rally Estonian vierailijan muistio tapahtumaan osallistuessa ja katsomoalueilla 
  
- Älä tule, jollet voi hyvin 
- Kulje ryhmäsi mukana 
- Pysy ryhmässäsi 
- Desinfioi 
- Pidä maskia 
- Älä ole sosiaalinen 
- Ota mukaan henkilötodistus 
- Lataa puhelimeesi Hoia-korona-applikaatio 
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